一般社団法人 日本旅行業協会

会員の皆様

ひょうごフィールドパビリオン事務局

hyogo_fp@nta.co.jp

担当：山田・中尾・池田

ひょうごフィールドパビリオン商談会・エクスカーション 2025 冬についてのご案内

拝啓 晩秋の候、皆様ご健勝でお過ごしのこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2025 年大阪・関西万博は閉幕いたしましたが、兵庫県では引き続き県全体をパビリオンに見立てた「ひ

ょうごフィールドパビリオン」の取り組みを実施しております。これは、SDGs を体現する活動現場（フ

ィールド）を地域の方々が発信し、県内各地で見て、学び、体験していただける取り組みです。

本取り組みを広く皆様に知っていただくため、旅行会社の皆様を対象とした商談会・エクスカーションを

開催いたします。本年 7 月に実施した際には、旅行会社、フィールドパビリオンプレイヤーともに 25 社

以上にご参加いただき、大盛況となりましたこと、改めて御礼申し上げます。

ご好評を受け、今年度 2 回目となる今回の開催では、過去にご参加いただいたプレイヤーに加え、新しい

プレイヤーの参加も予定しており、一層ひょうごフィールドパビリオンの魅力を感じていただける内容と

なっております。開催を重ねるごとにご参加いただく旅行会社が増え、一部ではツアーへの組み込みや商

品化も進んでいると伺っております。

旅行会社の皆様にとって有意義な商談の機会となるかと存じますので、ぜひご参加くださいますようお願

い申し上げます。

ひょうごフィールドパビリオン商談会・エクスカーション 2025 冬

日時：2025 年 12 月 17 日(水)～18 日(木)

会場：ANA クラウンプラザ神戸（新神戸駅直結）

内容：1 日目：商談会 13：00～19：00

2 日目：エクスカーション（淡路島コース、但馬コース）

費用：無料 商談会とエクスカーション両方参加可能な方で

遠方よりお越しの方に限り交通および宿泊を無料手配

お申込み：以下のサイトよりご登録をお願いいたします。

https://va.apollon.nta.co.jp/fieldpavilionagent25winter/

締切：2025 年 11 月 28 日(金)まで ご不明な点等ございましたら事務局担当者までご連絡頂きますよう宜しく

お願い申し上げます。

敬具

https://va.apollon.nta.co.jp/fieldpavilionagent25winter/